[image: ]
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
 КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2020 № 20-р
О введении режима повышенной готовности
на территории Кочердыкского сельского поселения.

      Исполняя распоряжение главы Октябрьского муниципального района от 22.04.2020 года № 201-р « О введении режима « Повышенной готовности» на территории Октябрьского муниципального района:
1. Ввести режим « Повышенной готовности» на период высокой пожарной опасности в лесах Кочердыкского лесничества с 23.04.2020 года до особого распоряжения.
2. Запретить проведение сельскохозяйственных палов и выжигание травы.
3. Ограничить вход, въезд населения в лесные массивы на период действия режима « Повышенной готовности»
4. Начать разъяснительную работу среди населения, об ограничении   разведения костров, сжигания листвы, ветвей деревьев и кустарников и других остатков растительности, с привлечением старост населенных пунктов, депутатов с/п, членов ДПО с. Кочердык.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Е.В. Гаврилюк
image1.png